

# **SPI - Mecklenburg I K/S**

**CVR-nr.: 37214256**

Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2022**

---

**Carsten B. Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SPI - Mecklenburg I K/S  
Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@spi.dk

CVR-nr: 37214256

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje solcelleparker og at drive disse med henblik på afsætning af strøm til elselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets datterselskab SPI - Mecklenburg I KG er solgt i 2019, der har i 2021 verseret en retssag med køber af datterselskabet om et resterende beløb på € 50.000. I december 2021 er der indgået et forlig i retssagen, og de € 50.000 er blevet betalt i 2022, hvorfor tilgodehavendet er fuldt ud indregnet i regnskabet.

Årets resultat udviser et underskud på 51 t.kr. som ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-48.289</b>	<b>-79.920</b>
Andre finansielle omkostninger		-3.037	-14.369
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.326</b>	<b>-94.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-51.326	-94.290
<b>I alt</b>		<b>-51.326</b>	<b>-94.290</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.583	2.136
Tilgodehavender moms og afgifter		1	1.502
Andre tilgodehavender		371.965	371.965
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>373.549</b>	<b>375.603</b>
Likvide beholdninger		184.655	185.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>558.204</b>	<b>560.891</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>558.204</b>	<b>560.891</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.111.301	1.111.301
Overført resultat		-610.966	-559.640
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>500.335</b>	<b>551.661</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.316	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.553	9.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.869</b>	<b>9.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.869</b>	<b>9.230</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>558.204</b>	<b>560.891</b>

## Noter

### **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret